Начальнику Межрайонной ИФНС России

№ 17 по Иркутской области_____________
   (наименование налогового органа)
 Лалетиной Наталье Владимировне______
                                             ( ф.и.о.)
	от

	адрес:

	ОГРН

	ИНН

	тел.:

Запрос
о предоставлении копии учредительных документов юридического лица
В соответствии со ст. 6 Федерального закона № 129-ФЗ от 08.08.2001 «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» прошу предоставить копию учредительных документов (Устав, положение, протокол, др.) в отношении

 (наименование юридического лица, о котором запрашиваются сведения, ОГРН или ИНН)

	Способ получения (лично, по почте,

	).

Документ об оплате прилагается.

Приложение: ___  л.

	Заявитель (ЮЛ/ФЛ)

	(подпись)

	Дата